关于转发《山东省工业和信息化厅组织参加山东省
第二届智能化绿色化技改展洽会通知》
的通知
各相关单位：
为认真贯彻落实党的十九届五中全会关于“推动传统产业高端化、智能化、绿色化改造”部署要求和山东省委、省政府关于“七个走在前列”“九个强省突破”决策部署，搭建企业智能化、绿色化技改要素供需对接展洽平台，加快推动“万项技改”、促进“万企转型”，推进工业企业转型升级与高质量发展，定于7月28日至29日在济南舜耕国际会展中心举办山东第二届智能化绿色化技改展洽会。现将通知予以转发，请各单位认真阅读，结合单位实际情况于7月18日之前将报名回执表发至联盟邮箱。
联系人：王琼
联系电话：15562692633            电子邮箱：936850484@qq.com
附  件：山东省工业和信息化厅关于组织参加山东省第二届智能化绿色化技改展洽会的通知

 山东省智能制造服务联盟
[bookmark: _GoBack]                                                     2021年7月3日